
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА»
Школьная ул., 250-а дом, Славянск-на-Кубани г., Славянский р-н, Краснодарский край, 353567 

Тел./факс: (861-46)2-40-59, 2-40-30, E-mail: gukkvu29@kubanvet.ru 
ИНН 23490245290ГРН 1042327421069

ПРИКАЗ
« 4 Л > УУ 2021 г. № . / -  -С

г. Славянск-на-Кубани

Об изменении цены на услуги, оказываемые 
государственным бюджетным учреждением Краснодарского края 

«Управление ветеринарии Славянского района» за плату

В соответствии с Законом Краснодарского края от 07 августа 2000 г. №
305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые 
государственными предприятиями Краснодарского края и государственными 
учреждениями Краснодарского края на территории Краснодарского края», 
положением о департаменте ветеринарии Краснодарского края, утвержденным 
постановлением главы администрации Краснодарского края от 26 февраля 2001 
г. №129 «О департаменте ветеринарии Краснодарского края», в соответствии с 
приказом департамента ветеринарии Краснодарского края от 30 ноября 2018 г. 
№223 «Об утверждении порядка определения цен на услуги, оказываемые 
государственными бюджетными учреждениями, подведомственными 
департаменту ветеринарии Краснодарского края за плату», на основании 
расчетов, согласованных департаментом ветеринарии Краснодарского края, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в табличную часть раздела 4 пункта 4 «Ветеринарно­
санитарное обследование объектов и выдача официальных заключений» в 
приложение к приказу государственного бюджетного учреждения 
Краснодарского края «Управление ветеринарии Славянского района» от 
23.11.2020 г. № 112-С «Об утверждении цены на услуги, оказываемые 
государственным бюджетным учреждением Краснодарского края «Управление 
ветеринарии Славянского района» за плату» с 08 ноября 2021 года согласно 
приложению.

2. Государственному бюджетному учреждению Краснодарского края 
«Управление ветеринарии Славянского района» применять указанные цены 
при оказании услуг за плату потребителям услуг в соответствии с 
действующим законодательством.

3. Обеспечить доступность указанных в приложении цен для потребителей 
услуг за плату.

<Г(/

mailto:gukkvu29@kubanvet.ru


2

4. Оказание услуг за плату организациям и физическим лицам, независимо 
от форм собственности, осуществляется по договорам в соответствии с 
законодательством Российской Федерации и Краснодарского края.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Корниенко И.Е.

6. Настоящий приказ вступает в силу с 08 ноября 2021 г.

Начальник d?7 C.J1. Иршенко



Приложение
к приказу от Q /./S  / 0 4 /  № & -£ -

Цены на услуги, 
оказываемые государственным бюджетным учреждением

Краснодарского края 
«Управление ветеринарии Славянского района»

4. Ветеринарно-санитарное обследование объектов и 
выдача официальных заключений

№
n/n Вид ветеринарных услуг Единица

измерения

Цена, руб.

без НДС с НДС
1 2 3 4 5

4 Обследование пасеки шт 1 200,00 1 440,00

Начальник 
ГБУ «Ветуправление Славянсю

Главный бухгалтер

-J  района»
Ф *  *  «Йг Ж *  < ^ 4г /о/ • У/;- • Y *  ^  «■' ̂

f f& i /
fi5S=ii a S | | ; If


